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100m, Männer 19.06.2021 / 15:35
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

619 Ahmed Al-Jahir 2001 GER LA Team Saar 11,63
658 Martini Jens 1989 GER LAZ Saarbrücken
685 Lotz Jonas 1993 GER LC Rehlingen 11,36
686 Feld Fabian 1994 GER LC Rehlingen 11,09
760 Rothermel Nils 1996 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 11,90
794 Hau Tobias 2001 GER SC Friedrichsthal 11,28
798 Rausch Günter 1954 GER SV GO! Saar 05 14,67 Bebra, 09.09.2020

200m, Männer 20.06.2021 / 12:50
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

637 Spengler Tom 1997 GER LAC Elm
658 Martini Jens 1989 GER LAZ Saarbrücken
685 Lotz Jonas 1993 GER LC Rehlingen 22,87
686 Feld Fabian 1994 GER LC Rehlingen 23,50
760 Rothermel Nils 1996 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 24,45
794 Hau Tobias 2001 GER SC Friedrichsthal 22,56
798 Rausch Günter 1954 GER SV GO! Saar 05 29,52 Saarbrücken, 05.01.2020

400m, Männer 19.06.2021 / 17:35
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

619 Ahmed Al-Jahir 2001 GER LA Team Saar 53,67
657 Mark Kilian 2000 GER LAZ Saarbrücken
798 Rausch Günter 1954 GER SV GO! Saar 05 68,24 Neustadt, 29.08.2020
819 Dubus Leander (aW) 2003 GER TG Konz 56,41

800m, Männer 20.06.2021 / 13:50
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

662 Wolmering Kenny Neal 2000 LUX LC Rehlingen 2:05,00
677 Schulz Michel 2000 GER LC Rehlingen 2:18,00
747 Merk Matthias 1984 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 1:59,06
748 Lauck Florian 1993 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 1:57,32
756 Schmitt Marc 1972 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:12,00
764 Rhodes Daniel 1993 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 1:55,00
766 Gottwald Daniel 1991 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:14,30

1500m, Männer 19.06.2021 / 16:45
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

650 Jahn Andreas 1980 GER LAG Saarbrücken 7:30,00
652 Meyer Lucas (aW) 1998 GER LAG Saarbrücken 4:13,46
662 Wolmering Kenny Neal 2000 LUX LC Rehlingen 4:15,00
695 Bock Alexander 1992 GER LC Rehlingen 4:05,00
745 Münnich Martin 1976 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 4:19,00
746 Lang Tammo 1984 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 4:34,50
747 Merk Matthias 1984 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 4:12,00
748 Lauck Florian 1993 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 4:04,16
764 Rhodes Daniel 1993 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 4:04,00
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5000m, Männer 19.06.2021 / 17:45
Athleten: 18

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

617 Leibrock Bengt 1985 GER Grojos LTF Elversberg 17:30,00
650 Jahn Andreas 1980 GER LAG Saarbrücken 25:00,00
651 Kattler Manuel 1989 GER LAG Saarbrücken 21:30,00
674 Klasen Simon 2001 GER LC Rehlingen 16:30,00
675 Peter Jerome 2002 GER LC Rehlingen 16:30,00
676 Peter Joshua 2002 GER LC Rehlingen 16:30,00
679 Alshekaki Sami 2002 SYR LC Rehlingen 17:30,00
694 Zender Reiner 1965 GER LC Rehlingen 17:40,00
695 Bock Alexander 1992 GER LC Rehlingen 15:45,00
735 Gebhard Maximilian 2000 GER LLG Wustweiler
736 Weingarth Philippe 1984 GER LLG Wustweiler
737 Klesen Christopher 1997 GER LLG Wustweiler
749 Weicherding Jens 1974 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 16:40,00
750 Blasius Dirk 1969 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 17:30,00
751 Becker Jan Lukas 1993 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 13:54,17
752 Müller Matthias 1973 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 17:00,00
776 Thewes Jan 2002 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 15,45
860 Hübner Torsten 1980 GER VfR Alemannia 1921

Otzenhausen
20:50,61 Ludweiler, 08.06.2019

110m Hürden, Männer 20.06.2021 / 11:30
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

789 Fusenig Nicolas (aW) 1999 GER Post-Sportverein Trier

4x100m, Männer 20.06.2021 / 14:30
Staffeln: 2

Name Nat Verein ML Info

4x100m M LC Rehlingen GER LC Rehlingen
1: 685, Lotz Jonas (1993) 2: 686, Feld Fabian (1994)
3: 691, Schmitt Carsten (1990) 4: 692, Klein  Moritz (2001)
5: 689, Klasen Jonas (2003)

4x100m M StG LAZ/ATSV Saarbrücken 1 GER 4x100 M StG LAZ/ATSV
Saarbrücken

1: 659, Park Marcel (2002) 2: 657, Mark Kilian (2000)
3: 658, Martini Jens (1989) 4: 660, Müller Jonas (1998)
5: 661, Crauser Nils (1997)

Hochsprung, Männer 20.06.2021 / 13:15
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

780 Bourscheid Tommy 1977 LUX LV Merzig

Stabhochsprung, Männer 19.06.2021 / 15:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

852 Pütz Hendrik 1995 GER TV Mettlach

Weitsprung, Männer 19.06.2021 / 17:05
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

685 Lotz Jonas 1993 GER LC Rehlingen
739 Näckel Rouven 1998 GER LSG Saarlouis
794 Hau Tobias 2001 GER SC Friedrichsthal
846 Krämer Norman (aW) 1960 GER TV Gelnhausen
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Dreisprung, Männer 20.06.2021 / 11:15
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

653 Strupp Michael (aW) 1996 GER LAG Saarbrücken
846 Krämer Norman (aW) 1960 GER TV Gelnhausen

Kugelstoß, Männer 20.06.2021 / 12:45
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

606 Lorson Bastian 1997 GER ATSV Saarbrücken
607 Hossfeld Michael 1988 GER ATSV Saarbrücken
669 Moll Valentin 1999 GER LC Rehlingen
670 Spath Timo 2001 GER LC Rehlingen

Diskuswurf, Männer 20.06.2021 / 13:45
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

606 Lorson Bastian 1997 GER ATSV Saarbrücken
607 Hossfeld Michael 1988 GER ATSV Saarbrücken
637 Spengler Tom 1997 GER LAC Elm
669 Moll Valentin 1999 GER LC Rehlingen
670 Spath Timo 2001 GER LC Rehlingen

Hammerwurf, Männer 19.06.2021 / 15:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

668 Moll Konstantin 2000 GER LC Rehlingen
670 Spath Timo 2001 GER LC Rehlingen
671 Sahner Andreas 1985 GER LC Rehlingen
757 Altpeter Lars 2000 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
758 Josch Nico-Alexander 2001 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
800 Hessling Fabio 1999 GER SV GO! Saar 05

Speerwurf, Männer 20.06.2021 / 10:45
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

667 Croon Manuel 1986 GER LC Rehlingen
739 Näckel Rouven 1998 GER LSG Saarlouis
817 Favier Fynn (aW) 1998 GER TG Konz 51,24

100m, Frauen 19.06.2021 / 15:15
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

722 Vervin Sina 1997 GER LG Berus
802 Jakob Katharina 1990 GER SV GO! Saar 05 12,92 Heilbronn, 25.07.2020
806 Preuße Paula 2001 GER SV GO! Saar 05 12,46 Saarbrücken, 15.05.2021
807 Petry Denise 2001 GER SV GO! Saar 05 12,06 Weinheim, 22.05.2021
816 Woidy Saskia 2001 GER SV GO! Saar 05 12,57 Ulm, 26.07.2019
843 Fendel Annika 2001 GER TV Elm 12,81 Püttlingen, 20.09.2020

200m, Frauen 20.06.2021 / 12:20
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

634 Motsch Anabel 2001 GER LA Team Saar 27,00
722 Vervin Sina 1997 GER LG Berus
742 Rupp Carolin 1998 GER LSG Saarlouis 26,00
793 Kupczik Rebecca (aW) 2001 GER Post-Sportverein Trier 26,97
806 Preuße Paula 2001 GER SV GO! Saar 05 25,70 Weinheim, 01.08.2020
807 Petry Denise 2001 GER SV GO! Saar 05 25,92 Mainz, 15.08.2020
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400m, Frauen 19.06.2021 / 17:10
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

742 Rupp Carolin 1998 GER LSG Saarlouis 59,90

800m, Frauen 20.06.2021 / 13:25
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

698 Rehn Sara 1997 GER LC Rehlingen 2:17,00
699 Marx Miriam 2001 GER LC Rehlingen 2:17,00
717 Helfen Helen 2000 GER LC Rehlingen 2:19,00
767 Laubenstein Christina 1997 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:16,87

1500m, Frauen 19.06.2021 / 16:35
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

654 Meyer Anna (aW) 2000 GER LAG Saarbrücken 4:53,19
698 Rehn Sara 1997 GER LC Rehlingen 4:40,00
699 Marx Miriam 2001 GER LC Rehlingen 4:40,00
717 Helfen Helen 2000 GER LC Rehlingen 4:50,00
767 Laubenstein Christina 1997 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 4:42,00
836 Stoll Lina 1994 GER TV Bliesen

5000m, Frauen 19.06.2021 / 18:10
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

618 Müller Maike 1991 GER Grojos LTF Elversberg 19:50,00
627 Ruffing Charlotte 1992 GER LA Team Saar 9:15,00
628 Mayer Isabell 1992 GER LA Team Saar 9:15,00
738 Fries Laura 1994 GER LLG Wustweiler
785 Sanwald Lea 1996 GER LV Merzig 19:30,00
786 Frank Cosima 2004 GER LV Merzig 20:15,00

100m Hürden, Frauen 20.06.2021 / 11:10
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

722 Vervin Sina 1997 GER LG Berus
858 Schopper Annika 1996 GER TV St. Wendel

4x100m, Frauen 20.06.2021 / 14:20
Staffeln: 7

Name Nat Verein ML Info

4x100m W SV GO! Saar 05 2 GER SV GO! Saar 05
1: 806, Preuße Paula (2001) 2: 807, Petry Denise (2001)
3: 802, Jakob Katharina (1990) 4: 813, Rausch Anna (2000)

4x100m W SV GO! Saar 05 1 GER SV GO! Saar 05
4x100m W LA Team Saar GER LA Team Saar
1: 634, Motsch Anabel (2001) 2: 635, Motsch Julia (1999)
3: 636, Speicher Sally (2001) 4: 633, Herget Sophie Muriel (2001)

4x100m W LSG Saarlouis GER LSG Saarlouis
4x100m W Post-Sportverein Trier 1 (aW) GER Post-Sportverein Trier
1: 793, Kupczik Rebecca (2001) 2: 792, Steilen Lilian (2003)
3: 791, Schumacher Maren (2002) 4: 790, Schulten Jule (2004)

4x100m W TV Elm 1 GER TV Elm
1: 842, Altmeyer Emely (2002) 2: 844, Dörr Wiebke (1997)
3: 845, Dörr Femke (2001) 4: 843, Fendel Annika (2001)

4x100m W LSG Saarlouis 2 GER LSG Saarlouis
1: 743, Glaub Annika (2000) 2: 744, Reinhardt Laura (2000)
3: 740, Hessedenz Mascha (2002) 4: 742, Rupp Carolin (1998)
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Hochsprung, Frauen 20.06.2021 / 11:20
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

636 Speicher Sally 2001 GER LA Team Saar

Weitsprung, Frauen 19.06.2021 / 15:45
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

722 Vervin Sina 1997 GER LG Berus
742 Rupp Carolin 1998 GER LSG Saarlouis
796 Bost Julia 1990 GER SC Friedrichsthal
816 Woidy Saskia 2001 GER SV GO! Saar 05 6,14 Ettlingen, 08.05.2021
843 Fendel Annika 2001 GER TV Elm

Dreisprung, Frauen 20.06.2021 / 13:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

633 Herget Sophie Muriel 2001 GER LA Team Saar
635 Motsch Julia 1999 GER LA Team Saar

Kugelstoß, Frauen 20.06.2021 / 13:40
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

613 Franz Christina 1990 GER ATSV Saarbrücken
630 Arand Lara 2000 GER LA Team Saar
643 Stickdorn Kristin 2000 GER LAC Saarlouis
708 Biwer Alisha 1998 GER LC Rehlingen
722 Vervin Sina 1997 GER LG Berus
728 Triesch Janina 2001 GER LG Saar 70
841 Mees Isabell 2001 GER TV Bliesen
843 Fendel Annika 2001 GER TV Elm
859 Meinikmann Hanna (aW) 1999 GER TV Wattenscheid 01

Diskuswurf, Frauen 20.06.2021 / 12:45
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

613 Franz Christina 1990 GER ATSV Saarbrücken
630 Arand Lara 2000 GER LA Team Saar
643 Stickdorn Kristin 2000 GER LAC Saarlouis
704 Jenner Alexandra 2000 GER LC Rehlingen
708 Biwer Alisha 1998 GER LC Rehlingen
728 Triesch Janina 2001 GER LG Saar 70
741 Ney Christel 1957 GER LSG Saarlouis
841 Mees Isabell 2001 GER TV Bliesen
843 Fendel Annika 2001 GER TV Elm

Hammerwurf, Frauen 19.06.2021 / 16:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

643 Stickdorn Kristin 2000 GER LAC Saarlouis
697 Gimmler Sophie 1996 GER LC Rehlingen
772 Wilhelm Sonja 1987 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
827 Döpke Michelle (aW) 1997 GER TSV Bayer o4 Leverkusen
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Speerwurf, Frauen 19.06.2021 / 17:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

828 Gerhard Louisa (aW) 1998 GER TSV Bayer o4 Leverkusen
841 Mees Isabell 2001 GER TV Bliesen

100m, Männliche Jugend U20 19.06.2021 / 15:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

680 Alshekaki Abdullah 2003 SYR LC Rehlingen 13,10
795 Singh Fabian 2003 GER SC Friedrichsthal 11,68
834 Krauße Lukas 2003 GER TV Bliesen 11,49
854 Holzhüter Nick 2003 GER TV St. Wendel

200m, Männliche Jugend U20 20.06.2021 / 12:40
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

623 Coombes Joshua 2002 GER LA Team Saar
679 Alshekaki Sami 2002 SYR LC Rehlingen 25,80
680 Alshekaki Abdullah 2003 SYR LC Rehlingen 27,60
681 Kraus David 2002 GER LC Rehlingen 26,54
687 Marion Niklas 2002 GER LC Rehlingen 24,85
688 Marion Simon 2003 GER LC Rehlingen 24,04
795 Singh Fabian 2003 GER SC Friedrichsthal 24,49
819 Dubus Leander (aW) 2003 GER TG Konz 25,12
854 Holzhüter Nick 2003 GER TV St. Wendel

400m, Männliche Jugend U20 19.06.2021 / 17:20
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

605 Schledorn Felix 2003 GER ATSV Saarbrücken 58,15
625 Fecht Jan-Hendrik 2003 GER LA Team Saar 56,00
659 Park Marcel 2002 GER LAZ Saarbrücken
680 Alshekaki Abdullah 2003 SYR LC Rehlingen 61,20
687 Marion Niklas 2002 GER LC Rehlingen 54,50
688 Marion Simon 2003 GER LC Rehlingen 51,50

800m, Männliche Jugend U20 20.06.2021 / 13:45
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

605 Schledorn Felix 2003 GER ATSV Saarbrücken 2:12,20
614 Gierens Maurice (aW) 2003 GER Celtic Diekirch 2:04,08
625 Fecht Jan-Hendrik 2003 GER LA Team Saar 2,10
675 Peter Jerome 2002 GER LC Rehlingen 2:10,00
676 Peter Joshua 2002 GER LC Rehlingen 2:10,00
678 Schumacher Marc 2002 GER LC Rehlingen 2:02,00
689 Klasen Jonas 2003 GER LC Rehlingen 2:08,00
820 Keller Jan (aW) 2003 GER TG Konz 2:05,95

1500m, Männliche Jugend U20 19.06.2021 / 16:45
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

605 Schledorn Felix 2003 GER ATSV Saarbrücken 4:25,30
614 Gierens Maurice (aW) 2003 GER Celtic Diekirch 4:26,84
639 Schöfer Luka (aW) 2003 GER LAC Pirmasens
678 Schumacher Marc 2002 GER LC Rehlingen 4:15,00
689 Klasen Jonas 2003 GER LC Rehlingen 4:40,00
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110m Hürden, Männliche Jugend U20 20.06.2021 / 11:30
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

726 Groß Simon 2003 GER LG Saar 70

4x100m, Männliche Jugend U20 20.06.2021 / 14:25
Staffeln: 5

Name Nat Verein ML Info

4x100m MJU20 StG St. Wendel-Bliesen GER StG St. Wendel-Bliesen
1: 854, Holzhüter Nick (2003) 2: 834, Krauße Lukas (2003)
3: 835, Demuth Johannes (2004) 4: 855, Sleet Samuel (2006)

4x100m MJU20 LC Rehlingen 1 GER LC Rehlingen
1: 675, Peter Jerome (2002) 2: 676, Peter Joshua (2002)
3: 678, Schumacher Marc (2002) 4: 679, Alshekaki Sami (2002)
5: 681, Kraus David (2002)

4x100m MJU20 LC Rehlingen 2 GER LC Rehlingen
1: 689, Klasen Jonas (2003) 2: 690, Flesch Jan (2004)
3: 688, Marion Simon (2003) 4: 687, Marion Niklas (2002)
5: 672, Klauck Michael (2005) 6: 682, Brossette Felix (2003)

4x100m MJU20 LA Team Saar GER LA Team Saar
1: 623, Coombes Joshua (2002) 2: 625, Fecht Jan-Hendrik (2003)
3: 626, Rosch Michael (2004) 4: 624, Dincher Lucas (2004)

4x100m MJU20 TG Konz 1 (aW) GER TG Konz
1: 819, Dubus Leander (2003) 2: 820, Keller Jan (2003)
3: 818, Hamisch Albrecht (2006) 4: 821, Simons Johann (2004)

Hochsprung, Männliche Jugend U20 20.06.2021 / 13:15
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

696 Collmann Jannis 2003 GER LC Rehlingen

Weitsprung, Männliche Jugend U20 19.06.2021 / 17:05
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

834 Krauße Lukas 2003 GER TV Bliesen
854 Holzhüter Nick 2003 GER TV St. Wendel

Dreisprung, Männliche Jugend U20 20.06.2021 / 11:15
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

622 Klein Felix 2003 GER LA Team Saar
726 Groß Simon 2003 GER LG Saar 70

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 20.06.2021 / 12:45
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

834 Krauße Lukas 2003 GER TV Bliesen

Diskuswurf, Männliche Jugend U20 20.06.2021 / 13:45
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

834 Krauße Lukas 2003 GER TV Bliesen

Hammerwurf, Männliche Jugend U20 19.06.2021 / 15:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

641 Stickdorn Florian 2003 GER LAC Saarlouis
759 Ochantol Aleksander 2002 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
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Speerwurf, Männliche Jugend U20 20.06.2021 / 10:45
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

623 Coombes Joshua 2002 GER LA Team Saar
726 Groß Simon 2003 GER LG Saar 70
854 Holzhüter Nick 2003 GER TV St. Wendel

100m, Weibliche Jugend U20 19.06.2021 / 15:10
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

610 Neufang Ella 2003 GER ATSV Saarbrücken 13,07
611 Suhr Sibylle 2002 GER ATSV Saarbrücken 13,76
713 Schnubel Dionne 2002 GER LC Rehlingen 12,50
723 Weber Isabel 2003 GER LG Berus
734 Memmer Anika 2002 GER LG Saar 70
801 Grauvogel Paula 2003 GER SV GO! Saar 05 12,50 Saarbrücken, 15.05.2021
803 Breininger Paula 2003 GER SV GO! Saar 05 12,41 Walldorf, 12.08.2020
839 Schmitt Emily 2003 GER TV Bliesen 13,65

200m, Weibliche Jugend U20 20.06.2021 / 12:15
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

610 Neufang Ella 2003 GER ATSV Saarbrücken 27,07
611 Suhr Sibylle 2002 GER ATSV Saarbrücken 28,12
713 Schnubel Dionne 2002 GER LC Rehlingen 26,80
723 Weber Isabel 2003 GER LG Berus
791 Schumacher Maren (aW) 2002 GER Post-Sportverein Trier 25,71
803 Breininger Paula 2003 GER SV GO! Saar 05 25,30 Rehlingen, 30.08.2020

400m, Weibliche Jugend U20 19.06.2021 / 17:10
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

774 Lang Charlotte 2005 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
775 Woll Anna 2005 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal

1500m, Weibliche Jugend U20 19.06.2021 / 16:35
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

733 Gillmann Vanessa 2002 GER LG Saar 70

100m Hürden, Weibliche Jugend U20 20.06.2021 / 11:10
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

723 Weber Isabel 2003 GER LG Berus
801 Grauvogel Paula 2003 GER SV GO! Saar 05 14,23 Saarbrücken, 15.05.2021

4x100m, Weibliche Jugend U20 20.06.2021 / 14:20
Staffeln: 5

Name Nat Verein ML Info

4x100m WJU20 ATSV Saarbrücken GER ATSV Saarbrücken
1: 608, Ast Amelie (2004) 2: 609, Missal Malika (2004)
3: 610, Neufang Ella (2003) 4: 611, Suhr Sibylle (2002)
5: 612, Wiegmann Lara (2004)

4x100m WJU20 SV GO! Saar 05 2 GER SV GO! Saar 05
1: 801, Grauvogel Paula (2003) 2: 803, Breininger Paula (2003)
3: 805, Schmitt Alina (2004) 4: 804, Grieser Annika (2004)

4x100m WJU20 LC Rehlingen GER LC Rehlingen
1: 714, Beyer Maya (2004) 2: 715, Mehle Anna (2004)
3: 706, Mehle Katharina (2004) 4: 716, Nickels Emma (2005)
5: 713, Schnubel Dionne (2002)

4x100m WJU20 SV GO! Saar 05 1 GER SV GO! Saar 05
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4x100m, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung 20.06.2021 / 14:20
Staffeln: 5

Name Nat Verein ML Info

4x100m WJU20 TG Konz 1 (aW) GER TG Konz
1: 822, Krebs Lilli (2006) 2: 823, Adam Katharina (2007)
3: 824, Sauerwein Pia (2004) 4: 825, Elmer Leonie (2003)
5: 826, Topolewski Marie (2004)

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 19.06.2021 / 15:45
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

723 Weber Isabel 2003 GER LG Berus
740 Hessedenz Mascha 2002 GER LSG Saarlouis
839 Schmitt Emily 2003 GER TV Bliesen

Dreisprung, Weibliche Jugend U20 20.06.2021 / 13:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

629 Böhm Inga 2003 GER LA Team Saar
792 Steilen Lilian (aW) 2003 GER Post-Sportverein Trier 11,32

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 20.06.2021 / 10:45
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

705 Klein Jule 2003 GER LC Rehlingen
707 Gerhard Lilly 2003 GER LC Rehlingen
723 Weber Isabel 2003 GER LG Berus
842 Altmeyer Emely 2002 GER TV Elm

Diskuswurf, Weibliche Jugend U20 20.06.2021 / 12:45
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

642 Stickdorn Alexia 2002 GER LAC Saarlouis
705 Klein Jule 2003 GER LC Rehlingen
707 Gerhard Lilly 2003 GER LC Rehlingen
733 Gillmann Vanessa 2002 GER LG Saar 70
740 Hessedenz Mascha 2002 GER LSG Saarlouis
842 Altmeyer Emely 2002 GER TV Elm

Hammerwurf, Weibliche Jugend U20 19.06.2021 / 16:30
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

642 Stickdorn Alexia 2002 GER LAC Saarlouis
644 Hessling Lorena 2002 GER LAC Saarlouis

Speerwurf, Weibliche Jugend U20 19.06.2021 / 17:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

655 Knapp Celine (aW) 2003 GER LAG Saarbrücken
707 Gerhard Lilly 2003 GER LC Rehlingen

100m, Männliche Jugend U18 19.06.2021 / 15:20
Athleten: 14

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

602 Neumeier Max 2005 GER ATSV Saarbrücken 12,47
604 Donner David 2004 GER ATSV Saarbrücken 12,00
620 Remiszewski Piotr 2004 GER LA Team Saar 11,84
624 Dincher Lucas 2004 GER LA Team Saar
673 Becker Felix 2006 GER LC Rehlingen 12,74
690 Flesch Jan 2004 GER LC Rehlingen 11,65
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100m, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 19.06.2021 / 15:20
Athleten: 14

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

693 Jochum Lennart 2007 GER LC Rehlingen 13,00
720 Valeske Simon 2005 GER LG Berus
782 Streit Moritz 2004 GER LV Merzig 12,55
799 Brunschön Jannis 2006 GER SV GO! Saar 05 12,32 St. Wendel, 03.06.2021
818 Hamisch Albrecht (aW) 2006 GER TG Konz 11,91
835 Demuth Johannes 2004 GER TV Bliesen 12,46
850 Schwarz Corvin 2007 GER TV Ludweiler
855 Sleet Samuel 2006 GER TV St. Wendel

200m, Männliche Jugend U18 20.06.2021 / 12:25
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

602 Neumeier Max 2005 GER ATSV Saarbrücken 25,37
604 Donner David 2004 GER ATSV Saarbrücken 24,63
624 Dincher Lucas 2004 GER LA Team Saar
626 Rosch Michael 2004 GER LA Team Saar
690 Flesch Jan 2004 GER LC Rehlingen 24,18
720 Valeske Simon 2005 GER LG Berus
724 Blumenauer Robin 2006 GER LG Bliestal
725 Marx Malte 2006 GER LG Bliestal
761 Schneider Sebastian 2005 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 26,00
799 Brunschön Jannis 2006 GER SV GO! Saar 05
818 Hamisch Albrecht (aW) 2006 GER TG Konz 25,15
832 Löffler Nico (aW) 2005 GER TV 1861 Bad Ems 23,87
853 Sohn Hendrik (aW) 2005 GER TV Nussdorf

400m, Männliche Jugend U18 19.06.2021 / 17:20
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

602 Neumeier Max 2005 GER ATSV Saarbrücken 54,25
603 Kopelsky Nicolas 2005 GER ATSV Saarbrücken 54,52
604 Donner David 2004 GER ATSV Saarbrücken 53,25
620 Remiszewski Piotr 2004 GER LA Team Saar 54,46
626 Rosch Michael 2004 GER LA Team Saar
683 Berson David 2006 GER LC Rehlingen 54,10
690 Flesch Jan 2004 GER LC Rehlingen 53,00
761 Schneider Sebastian 2005 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 58,00
835 Demuth Johannes 2004 GER TV Bliesen 55,00

800m, Männliche Jugend U18 20.06.2021 / 13:35
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

602 Neumeier Max 2005 GER ATSV Saarbrücken 2:15,00
603 Kopelsky Nicolas 2005 GER ATSV Saarbrücken 2:01,96
616 Reiland Fabrice (aW) 2006 GER Celtic Diekirch 2:07,34
663 Zehfeld Lennart 2005 GER LC Rehlingen 2:15,00
664 Biehl Jan 2006 GER LC Rehlingen 2:17,00
665 Hensgen Abie 2007 GER LC Rehlingen 2:11,00
666 Sempruch Vincent 2007 GER LC Rehlingen 2:17,00
684 Harig Simon 2006 GER LC Rehlingen 2:16,00
753 Stumm Benjamin 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:06,32
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1500m, Männliche Jugend U18 19.06.2021 / 16:55
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

603 Kopelsky Nicolas 2005 GER ATSV Saarbrücken 4:08,51
615 Reiland Fabrice (aW) 2006 GER Celtic Diekirch
663 Zehfeld Lennart 2005 GER LC Rehlingen 4:35,00
754 Münnich Fabrice 2005 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 5:05,00
755 Münnich Lucien 2004 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 4:30,00
762 Zaffuto Jan 2005 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 4:55,00
763 Zaffuto Tom 2005 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 5:30,00

110m Hürden, Männliche Jugend U18 20.06.2021 / 11:20
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

690 Flesch Jan 2004 GER LC Rehlingen 17,23
853 Sohn Hendrik (aW) 2005 GER TV Nussdorf 15,33

Hochsprung, Männliche Jugend U18 20.06.2021 / 13:15
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

672 Klauck Michael 2005 GER LC Rehlingen
781 Bourscheid Jon 2004 LUX LV Merzig
832 Löffler Nico (aW) 2005 GER TV 1861 Bad Ems 1,71
855 Sleet Samuel 2006 GER TV St. Wendel

Stabhochsprung, Männliche Jugend U18 19.06.2021 / 15:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

621 Ecker Peter 2004 GER LA Team Saar

Weitsprung, Männliche Jugend U18 19.06.2021 / 17:05
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

624 Dincher Lucas 2004 GER LA Team Saar
672 Klauck Michael 2005 GER LC Rehlingen
673 Becker Felix 2006 GER LC Rehlingen
693 Jochum Lennart 2007 GER LC Rehlingen
720 Valeske Simon 2005 GER LG Berus
782 Streit Moritz 2004 GER LV Merzig
799 Brunschön Jannis 2006 GER SV GO! Saar 05 5,01 St. Wendel, 13.09.2020
850 Schwarz Corvin 2007 GER TV Ludweiler
855 Sleet Samuel 2006 GER TV St. Wendel

Dreisprung, Männliche Jugend U18 20.06.2021 / 11:15
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

672 Klauck Michael 2005 GER LC Rehlingen
835 Demuth Johannes 2004 GER TV Bliesen

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 20.06.2021 / 10:45
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

720 Valeske Simon 2005 GER LG Berus
765 Zubiller Lukas 2004 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 12,60
777 Schmitt Nicholas 2005 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf
778 Wax Florian 2006 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf
829 Vogel Luca 2004 GER TuS 1860 Neunkirchen
855 Sleet Samuel 2006 GER TV St. Wendel
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Diskuswurf, Männliche Jugend U18 20.06.2021 / 11:50
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

621 Ecker Peter 2004 GER LA Team Saar
765 Zubiller Lukas 2004 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 33,50
778 Wax Florian 2006 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf
829 Vogel Luca 2004 GER TuS 1860 Neunkirchen
855 Sleet Samuel 2006 GER TV St. Wendel

Hammerwurf, Männliche Jugend U18 19.06.2021 / 15:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

829 Vogel Luca 2004 GER TuS 1860 Neunkirchen

Speerwurf, Männliche Jugend U18 19.06.2021 / 16:00
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

620 Remiszewski Piotr 2004 GER LA Team Saar
624 Dincher Lucas 2004 GER LA Team Saar
626 Rosch Michael 2004 GER LA Team Saar
720 Valeske Simon 2005 GER LG Berus
765 Zubiller Lukas 2004 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 47,00
777 Schmitt Nicholas 2005 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf
778 Wax Florian 2006 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf
835 Demuth Johannes 2004 GER TV Bliesen
855 Sleet Samuel 2006 GER TV St. Wendel

100m, Weibliche Jugend U18 19.06.2021 / 15:00
Athleten: 23

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

608 Ast Amelie 2004 GER ATSV Saarbrücken 13,32
646 Schäfer Anja 2004 GER LAC Saarlouis 13,76 Konz, 22.08.2020
709 Schulz Frieda 2006 GER LC Rehlingen 12,85
710 Stiefken-Achu Kelly 2005 GER LC Rehlingen 12,82
711 Wilhelm Franka 2005 GER LC Rehlingen 13,19
712 Berndt Jana 2005 GER LC Rehlingen 13,26
714 Beyer Maya 2004 GER LC Rehlingen 13,30
718 Kasper Lea-Malin 2007 GER LC Rehlingen 13,60
719 Schmidt Eva 2007 GER LC Rehlingen 13,50
721 Criscenzo Viviana 2004 GER LG Berus
773 Schmitt Emilia 2004 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 16,19
779 Wax Alina 2005 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf
797 Graber Rieke 2005 GER SC Friedrichsthal 13,48
805 Schmitt Alina 2004 GER SV GO! Saar 05 12,49 Püttlingen, 20.09.2020
810 Habibovic Ena 2005 GER SV GO! Saar 05 13,79 Trier, 31.08.2019
811 Binfoh Christine 2005 GER SV GO! Saar 05 13,88 St. Wendel, 03.06.2021
812 Mersdorf Marie 2004 GER SV GO! Saar 05 13,85 St. Wendel, 03.06.2021
815 Escher Luca-Sophie 2004 GER SV GO! Saar 05 13,69 Püttlingen, 15.06.2019
833 Fallen Sinje (aW) 2005 GER TV 1861 Bad Ems 13,47
847 Denis Elena 2005 GER TV Homburg
848 Helios Ksenia 2005 GER TV Homburg 12,66
849 Rothfuchs Emely 2006 GER TV Homburg 12,60
857 Knabl Katrin 2005 GER TV St. Wendel
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200m, Weibliche Jugend U18 20.06.2021 / 12:00
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

608 Ast Amelie 2004 GER ATSV Saarbrücken 27,27
609 Missal Malika 2004 GER ATSV Saarbrücken 28,03
640 Emser Christina (aW) 2005 GER LAC Pirmasens
645 Staudter Zoe 2005 GER LAC Saarlouis
709 Schulz Frieda 2006 GER LC Rehlingen 26,50
710 Stiefken-Achu Kelly 2005 GER LC Rehlingen 26,83
711 Wilhelm Franka 2005 GER LC Rehlingen 27,63
714 Beyer Maya 2004 GER LC Rehlingen 27,50
721 Criscenzo Viviana 2004 GER LG Berus
729 Schäfer Emma Mae 2005 GER LG Saar 70
731 Fuhrmann Lisa 2004 GER LG Saar 70
805 Schmitt Alina 2004 GER SV GO! Saar 05 26,23 Rehlingen, 30.08.2020
849 Rothfuchs Emely 2006 GER TV Homburg

400m, Weibliche Jugend U18 19.06.2021 / 17:10
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

612 Wiegmann Lara 2004 GER ATSV Saarbrücken 64,66
706 Mehle Katharina 2004 GER LC Rehlingen 59,90
714 Beyer Maya 2004 GER LC Rehlingen 62,10

800m, Weibliche Jugend U18 20.06.2021 / 13:15
Athleten: 14

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

612 Wiegmann Lara 2004 GER ATSV Saarbrücken 2:29,91
647 Bastian Maren 2005 GER LAC Saarlouis 2:47,71 Püttlingen, 20.09.2020
700 Klakow Adriane 2005 GER LC Rehlingen 2:27,00
701 Försterling Lea 2005 GER LC Rehlingen 2:27,00
702 Niesporek Clara 2005 GER LC Rehlingen 2:27,00
703 Krieger Emely 2007 GER LC Rehlingen 2:22,00
716 Nickels Emma 2005 GER LC Rehlingen 2:30,00
718 Kasper Lea-Malin 2007 GER LC Rehlingen
719 Schmidt Eva 2007 GER LC Rehlingen
769 Siehr Josephine 2004 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:30,00
770 Markatos Jana Katharina 2007 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:26,00
830 Peters Elisa 2006 GER TuS 1860 Neunkirchen
831 Spang Maren 2005 GER TuS Fortuna 1884 Saarburg
851 Presti Sophia 2006 GER TV Ludweiler 2:31,38 Rehlingen, 14.07.2020

1500m, Weibliche Jugend U18 19.06.2021 / 16:35
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

700 Klakow Adriane 2005 GER LC Rehlingen 5:30,00
701 Försterling Lea 2005 GER LC Rehlingen 5:30,00
702 Niesporek Clara 2005 GER LC Rehlingen 5:35,00
716 Nickels Emma 2005 GER LC Rehlingen 5:20,00
769 Siehr Josephine 2004 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 5:05,00

100m Hürden, Weibliche Jugend U18 20.06.2021 / 11:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

711 Wilhelm Franka 2005 GER LC Rehlingen
712 Berndt Jana 2005 GER LC Rehlingen
808 Lambert Joline 2004 GER SV GO! Saar 05 15,34 Rehlingen, 30.08.2020
833 Fallen Sinje (aW) 2005 GER TV 1861 Bad Ems 15,84
848 Helios Ksenia 2005 GER TV Homburg 15,23



Saarländische Meisterschaften 2021
St. Wendel, Sportzentrum, 19. - 20.06.2021 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 18.06.2021 22:37:11 mit Track and Field 3.1.0.5057 lizenziert für Saarländischer Leichtathletik Bund Seite 14 von 15

4x100m, Weibliche Jugend U18 20.06.2021 / 14:15
Staffeln: 5

Name Nat Verein ML Info

4x100m WJU18 StG St. Wendel-Bliesen GER StG St. Wendel-Bliesen
1: 840, Wagner Anna (2006) 2: 838, Demuth Katharina (2006)
3: 837, Comtesse Charlotte (2006) 4: 856, Holzhüter Ellen (2005)
5: 857, Knabl Katrin (2005)

4x100m WJU18 SV GO! Saar 05 GER SV GO! Saar 05
1: 808, Lambert Joline (2004) 2: 809, Schmitt Anna-Sophie (2004)
3: 810, Habibovic Ena (2005) 4: 811, Binfoh Christine (2005)
5: 812, Mersdorf Marie (2004) 6: 815, Escher Luca-Sophie (2004)

4x100m WJU18 LAC Saarlouis GER LAC Saarlouis 56,35 Konz, 22.08.2020
1: 648, Emanuel Lara (2005) 2: 646, Schäfer Anja (2004)
3: 645, Staudter Zoe (2005) 4: 647, Bastian Maren (2005)
5: 649, Haselwanger Emma (2004)

4x100m WJU18 LC Rehlingen GER LC Rehlingen
1: 710, Stiefken-Achu Kelly (2005) 2: 711, Wilhelm Franka (2005)
3: 712, Berndt Jana (2005) 4: 709, Schulz Frieda (2006)

4x100m WJU18 TV Bliesen GER TV Bliesen

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 20.06.2021 / 11:20
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

601 Berninger Anna Maria 2004 GER 1.FC Kaiserslautern 1,56
656 Burkhard Junis (aW) 2007 GER LAG Saarbrücken
711 Wilhelm Franka 2005 GER LC Rehlingen
727 Groß Katrin 2005 GER LG Saar 70
731 Fuhrmann Lisa 2004 GER LG Saar 70
779 Wax Alina 2005 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf
783 Bourscheid Mia 2006 LUX LV Merzig
804 Grieser Annika 2004 GER SV GO! Saar 05 1,53 Püttlingen, 26.05.2018
809 Schmitt Anna-Sophie 2004 GER SV GO! Saar 05 1,77 Essen, 13.06.2021
856 Holzhüter Ellen 2005 GER TV St. Wendel

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U18 19.06.2021 / 16:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

808 Lambert Joline 2004 GER SV GO! Saar 05 3,47 Zweibrücken, 14.08.2020
815 Escher Luca-Sophie 2004 GER SV GO! Saar 05 2,80 Saarbrücken, 12.01.2020

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 19.06.2021 / 15:45
Athleten: 20

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

646 Schäfer Anja 2004 GER LAC Saarlouis
709 Schulz Frieda 2006 GER LC Rehlingen
710 Stiefken-Achu Kelly 2005 GER LC Rehlingen
711 Wilhelm Franka 2005 GER LC Rehlingen
712 Berndt Jana 2005 GER LC Rehlingen
718 Kasper Lea-Malin 2007 GER LC Rehlingen
719 Schmidt Eva 2007 GER LC Rehlingen
731 Fuhrmann Lisa 2004 GER LG Saar 70
779 Wax Alina 2005 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf
787 Kohlwey Emily 2005 GER LV Merzig
797 Graber Rieke 2005 GER SC Friedrichsthal
808 Lambert Joline 2004 GER SV GO! Saar 05 5,37 Rehlingen, 25.05.2019
810 Habibovic Ena 2005 GER SV GO! Saar 05 4,85 St. Wendel, 13.09.2020
811 Binfoh Christine 2005 GER SV GO! Saar 05 4,60 St. Wendel, 13.09.2020
812 Mersdorf Marie 2004 GER SV GO! Saar 05 4,10 St. Wendel, 13.09.2020
814 Lambert Amelie 2006 GER SV GO! Saar 05 3,79 Saarbrücken, 18.02.2018
847 Denis Elena 2005 GER TV Homburg
848 Helios Ksenia 2005 GER TV Homburg
849 Rothfuchs Emely 2006 GER TV Homburg
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 19.06.2021 / 15:45
Athleten: 20

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

857 Knabl Katrin 2005 GER TV St. Wendel

Dreisprung, Weibliche Jugend U18 20.06.2021 / 13:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

632 Janes Sara 2006 GER LA Team Saar
727 Groß Katrin 2005 GER LG Saar 70
790 Schulten Jule (aW) 2004 GER Post-Sportverein Trier 10,99
838 Demuth Katharina 2006 GER TV Bliesen
840 Wagner Anna 2006 GER TV Bliesen

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 20.06.2021 / 11:50
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

631 Klein Katharina 2004 GER LA Team Saar
706 Mehle Katharina 2004 GER LC Rehlingen
712 Berndt Jana 2005 GER LC Rehlingen
808 Lambert Joline 2004 GER SV GO! Saar 05 10,30 Rehlingen, 30.08.2020
814 Lambert Amelie 2006 GER SV GO! Saar 05 9,34 Saarbrücken, 11.01.2020
815 Escher Luca-Sophie 2004 GER SV GO! Saar 05 7,89 Püttlingen, 05.05.2019
837 Comtesse Charlotte 2006 GER TV Bliesen
838 Demuth Katharina 2006 GER TV Bliesen

Diskuswurf, Weibliche Jugend U18 20.06.2021 / 12:45
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

631 Klein Katharina 2004 GER LA Team Saar
638 Anschütz Elena 2004 GER LAC Elm
729 Schäfer Emma Mae 2005 GER LG Saar 70
731 Fuhrmann Lisa 2004 GER LG Saar 70
771 Siffrin Hannah 2005 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 29,00
837 Comtesse Charlotte 2006 GER TV Bliesen

Hammerwurf, Weibliche Jugend U18 19.06.2021 / 16:30
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

730 Maurer Mareike 2004 GER LG Saar 70
731 Fuhrmann Lisa 2004 GER LG Saar 70
732 Berwanger Ann-Kathrin 2006 GER LG Saar 70
768 Kubera Hanna 2004 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 49,70
787 Kohlwey Emily 2005 GER LV Merzig
788 Bies Mara 2005 GER LV Merzig
814 Lambert Amelie 2006 GER SV GO! Saar 05 32,49 Saarbrücken, 12.01.2020

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 19.06.2021 / 15:00
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

638 Anschütz Elena 2004 GER LAC Elm
706 Mehle Katharina 2004 GER LC Rehlingen
712 Berndt Jana 2005 GER LC Rehlingen
731 Fuhrmann Lisa 2004 GER LG Saar 70
732 Berwanger Ann-Kathrin 2006 GER LG Saar 70
784 Roth Anna 2004 GER LV Merzig
833 Fallen Sinje (aW) 2005 GER TV 1861 Bad Ems 29,67


